
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené dne 31. 7. 2020 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,                     

ev. číslo 11550/2019 

 (dále jen „Smlouva“) 

 

1 Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň  

jednající: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan fakulty 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

datová schránka: piyj9b4 

(dále jen „Objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel: 

   INGEM a.s. 

sídlo:   Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň 

jednající (jméno, funkce):   Ing. Jan Michálek, člen představenstva 

IČ:    63504006 

DIČ:   CZ63504006 

datová schránka:   stbeizp 

 

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel s Objednatelem dále společně jako „Strany“ a každý samostatně 
jako „Strana“). 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Strany ve smyslu ust. čl. X., odst. 10.5 Smlouvy a 
v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

2 Předmět dodatku 

2.1 Z důvodu okolností, jež objednatel při vynaložení veškeré péče nemohl předvídat, je nutno ze 
strany zhotovitele přepracovat projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí včetně 
zajištění související inženýrské činnosti. Původní trasu kanalizační stoky navrženou v souladu s 
předběžným projednáním s dotčenými subjekty včetně FN Plzeň a v souladu s kladnými 
stanovisky dotčených orgánů státní správy a dalších účastníků územního řízení je nutno změnit, 
neboť v rámci procesu řešení žádosti objednatele o zahájení územního řízení FN Plzeň vzala 
svůj souhlas zpět z důvodu, že původní navržená trasa kanalizační stoky koliduje se záměry 
budoucí výstavby FN Plzeň. 



Stránka 2 z 2 

 

2.2 Strany se dohodly na doplnění ustanovení čl. III. odst. 3.2, které zní: 

Cena za přepracování dokumentace v rámci jednotlivých položek činí: 

Činnost Cena v Kč bez DPH 

Přepracování projektové dokumentace pro územní řízení 46 000,- Kč 

Zajištění inženýrské činnosti 12 000,- Kč 

 

2.3 Termín pro odevzdání přepracované dokumentace pro územní řízení byl stanoven na 2 měsíce 
od účinnosti tohoto Dodatku č. 1. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 
3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven na základě dohody Stran ve dvou vyhotoveních s tím, že každá 
ze Stran si ponechá po jednom jeho paré. 

3.2 Strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami. Účinnost tohoto Dodatku č. 
1 nastává dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., přičemž 
Zhotovitel s tímto uveřejněním souhlasí. Odeslání tohoto Dodatku č. 1 do registru smluv zajistí 
Objednatel neprodleně po jeho podpisu Stranami. 

 

V Plzni dne ………………       V Plzni dne 11. května 2021 

  

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni   INGEM a.s. 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D.    Ing. Jan Michálek 

děkan fakulty   člen představenstva 




